
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

 
PORTARIA N.º 363/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO o teor do ofício nº166/2010, oriundo da Corregedoria Geral 

do Ministério Público do Estado do Piauí,  

 

 

  
R E S O L V E 

 

  

 

CONVOCAR o Promotor de Justiça CRISTIANO FARIAS PEIXOTO, titular 

da 2ª Promotoria de Justiça Cível da Comarca de Parnaíba, de 4ª entrância, 

para atuar nas audiências em processos de Investigação de Paternidade  

levados ao mutirão do DNA, a serem realizadas no período de 05 a 09 de abril 

do fluente ano, das 8h às 13h, no prédio do Egrégio Tribunal de Justiça do 

Estado do Piauí. 

 

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de março de 2010. 

 

 

 

 
   AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 
           Procurador Geral de Justiça 

 

 
 


